1132 FEF 1 BHFS

(—) FEERALA

FRHATEEIR

=01 3% 27 5% RIBL 0127 =R
HERDAIL 4R -

() 22K ENREE R - R

& LA— ﬂﬂﬂtﬁﬁﬁi EEHAT

PAACER

RLE - R

BIAB = HN R EREE=EE

J— o

(=) LRRBEHEERTAR

FiR - HERBERER - KL
(MRS HEE AR T E

,[éﬁ/\ﬂ:
SRR E -

B BEAGEAZKL -« &

] P 7RI I i R
rRoE am JFRIR -

A=

BREF

(h) EBHRAREB SHHEBE

(06-3310688 ¢

&

,_H_j(\

R
T

=T 2 S AR DT

5G| B3 18 il

7 B R
N EMARS

52 101 BR=ZED - 109 2I=ZEMm)




113 85

0117
0101
0810
1013
1019
0105

0116
0518

25 1 BHiE— R tlHEREN R E
SHEN (RIS - ERIEYEE
Al E T

[FEV 30 %2 : (ENEFRBELRA - B3 THRE)
0707 1220 0702 0321
0510 0506 1108 1222
0218 0111 0622 0308
1020 0118 1107 0808
0716 0425 0709 0613
1001 0621 1202 0410

(LLIFNZEH)

HwEY 15 &2 BEREFREALIE - LA THR)
0511 0614 0618 0812
0712 0609 0412 0521
0823 0724 0906

0210

(ARZEHR)

0923




