113 學年度第1 學期新生卓越組注意事項

- (一) 若錄取生為01 試場27 號·則以0127 表示, 其餘以此類推。
- (二)卓越組每學期期末會重新調查與編班,編班後以一學期為單位,在學期中退出者,將予以紀錄並列入國三培訓班報名資格審查考量之一。
- (三)上課時間與費用待入學後再公告,若因疫情 停課,扣除講義費後,依比例退費。
- (四)因為卓越組每學期期末會重新調查與編班,若這次沒有錄取請不要灰心,請同學進復興國中之後先好好適應國中生活,並且在學校課業上盡力表現,堅持下去就有機會。
- (五)若有相關問題請洽詢教務處:(06-3310688轉 101 陳老師、109 劉老師)



113 學年度第1 學期國一卓越組錄取名單

錄取依據:甄選辦法

科學班

正取 30 名: (正取順序由左到右,由上到下排序)

(以下空白)								
	0105	1001	0621	1202	0410			
	1019	0716	0425	0709	0613			
	1013	1020	0118	1107	0808			
	0810	0218	0111	0622	0308			
	0101	0510	0506	1108	1222			
	0117	0707	1220	0702	0321			

備取 15 名:(備取順序由左到右,由上到下排序)

	(以	(以下空白)		南市以北坡市	
0210	0823	0724	0906	0923	
0518	0712	0609	0412	0521	
0116	0511	0614	0618	0812	